
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1447

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1segunda-feira, 22 de abril de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024
(Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021)

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.
PROC.N. 599.017.125.876.310.993
OBJETO: Aquisição e montagem de cadeiras giratórias, cadeiras fixas e suporte para os pés para Câmara Municipal de Pariquera-Açu, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência e no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 9.157,00 (Nove mil, cento e cinquenta e sete reais).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA o
procedimento de Dispensa Eletrônica nº 004/2024 (Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021), processo nº 599.017.125.876.310.993 ao fornecedor MERAKI MÓVEIS
COMÉRCIO E SERVIÇOS EM LICITAÇÃO LTDA, CNPJ nº 34.814.092/0001-65, que apresentou a proposta mais vantajosa condizente com o menor preço no valor total de
R$ 9.157,00 (Nove mil, cento e cinquenta e sete reais), referente aos itens 1, 2 e 3.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 19 de abril de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Dispensa Eletrônica Nº 005/2024

Processo Administrativo Nº 929.517.132.985.303.391
Critério de julgamento: Menor Preço por lote

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de material de limpeza para uso da Câmara Municipal de Pariquera-
Açu, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Certame regido pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais normas aplicáveis.

DATA PARA ENVIO DA PROPOSTA: de 22/04/2024 a partir das 11h até 25/04/2024 às 09h30 (Horário de Brasília) no endereço eletrônicowww.bll.org.br

DATA DA SESSÃO: 25/04/2024 no endereço eletrônico www.bll.org.br
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 10h até 16h (Horário de Brasília).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.250,10.

Participação Exclusiva para ME’s e EPPS.

Informações sobre a Dispensa Eletrônica poderá ser obtido no Portal da Câmara Municipal de Pariquera-Açu https://www.pariqueraacu.sp.leg.br; no sistema
eletrônico BLLCOMPRAS no endereço eletrônico www.bll.org.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas-PNCP
https://pncp.gov.br/app/editais?q=camara%20pariquera&status=recebendo_proposta&pagina=1

Pariquera-Açu, 22 de abril de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu


		2024-04-22T15:06:39-0300
	Brasil
	TONE ALEX GUERRA
	Assinador Serpro




